
 
 

 

 

Προς:  

Τα Μέλη ΔΕΠ του Τμήματος Ψηφιακών 

Συστημάτων 

 

ΠΡΟΚΉΡΥΞΗ ΕΚΛΟΓΩΝ 

Για την ανάδειξη Διευθυντή του Εργαστηρίου Κυβερνοασφάλειας, Υλικού, Τεχνητής 

Νοημοσύνης και Δικτύων του Τμήματος Ψηφιακών Συστημάτων, της Σχολής Οικονομίας και 

Τεχνολογίας του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου με τριετή θητεία. 

Ο Προσωρινός Πρόεδρος του Τμήματος Ψηφιακών Συστημάτων της Σχολής Οικονομίας και 

Τεχνολογίας του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου, έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 40, 48 και 50 του ν.4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα 

Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης 

των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (Α΄141) όπως τροποποιήθηκαν και 

ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 192 του ν.4823/2021 «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση 

των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (Α΄136). 

3. Την εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων αρ.πρωτ.119929/Ζ1/30-09-

2022 (ΑΔΑ:ΡΙΞΘ46ΜΤΛΗ-1ΦΝ) με θέμα «Παροχή διευκρινίσεων σχετικά με την 

εφαρμογή των διατάξεων του Ν. 4957/2022 για τη συγκρότηση, οργάνωση και λειτουργία 

συλλογικών οργάνων των Α.Ε.Ι. και των ακαδημαϊκών μονάδων τους, την ανάδειξη των 

μονοπρόσωπων οργάνων των Α.Ε.Ι. και των ακαδημαϊκών μονάδων τους και λοιπά 

θέματα». 

4. Την υπ’ αριθ. 123024/Ζ1/06-10-2022 (Β’ 5220) Κοινή Απόφαση των Υπουργών Παιδείας 

και Θρησκευμάτων – Επικρατείας «Καθορισμός της διαδικασίας ανάδειξης των 

μονομελών οργάνων των Μονοτμηματικών Σχολών, των Τμημάτων, των Τομέων και 

λοιπών μονομελών οργάνων των Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων (Α.Ε.Ι.), των 

εκπροσώπων των μελών Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.), Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.), Εργαστηριακού Διδακτικού Προσωπικού 

(Ε.ΔΙ.Π.), Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) και των φοιτητών 

στα συλλογικά όργανα των Α.Ε.Ι.» 

5. Την αριθμ. 5204/11-11-2021 απόφαση του Υπουργού Επικρατείας με τίτλο: «Λειτουργία 

ψηφιακής κάλπης «ΖΕΥΣ» (Β’ 5244) 

6. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 

27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας 

των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων 

αυτών και την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ ΕΚ (Γενικός Κανονισμός Προστασίας 

Δεδομένων - ΓΚΠΔ/ General Data Protection Regulation - GDPR), όπως ισχύει, 

7. Τις διατάξεις του Ν. 4624/2019 (Α’ 137) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού 

Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού 

0000224449

ΑΔΑ: 9ΜΤ8469Β7Δ-ΜΩΓ



 
 

 

Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των 

φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και 

ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις», όπως 

ισχύουν, 

8. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 

ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών 

οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν, 

9. Τις διατάξεις των άρθρων του Κεφ. ΙΑ’ «Ψηφιακή Διαφάνεια-Πρόγραμμα Διαύγεια» του 

Ν.4727/2020 (Α  ́ 184) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας(ΕΕ) 2018/1972) και άλλες 

διατάξεις», όπως ισχύουν. 

10. Την αριθμ. 259/4/04.10.2024 απόφαση της Συγκλήτου του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου 

«Έγκριση του Πρότυπου Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας των Πανεπιστημιακών 

Εργαστηρίων του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου (Β’ 5978). 

11. Το ΦΕΚ 4126/Β΄/29.07.2025 «Ίδρυση Πανεπιστημιακού Εργαστηρίου στο Τμήμα 

Ψηφιακών Συστημάτων με τίτλο «Εργαστήριο Κυβερνοασφάλειας, Υλικού, Τεχνητής 

Νοημοσύνης και Δικτύων» και Εσωτερικός Κανονισμός Λειτουργίας» 

12. Την αριθ. 7089/24-08-2023 Διαπιστωτική Πράξη του Πρύτανη του Πανεπιστημίου 

Πελοποννήσου για τον ορισμό προσωρινού Προέδρου του Τμήματος Ψηφιακών 

Συστημάτων, της Σχολής Οικονομίας και Τεχνολογίας, (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 886/28-08-2023) 

με θητεία από 01-09-2023 έως 31-08-2025, 

13. Τις διατάξεις του Ν.5094/2024 (Α΄ 39), άρθρο 49, παρ. 3, σύμφωνα με την οποία η θητεία 

των εν ενεργεία κατά την έναρξη ισχύος του παρόντος Προέδρων και Αντιπροέδρων 

Τμημάτων, ολοκληρώνεται με τη συμπλήρωση των τριών (3) ετών, 

14. Την με αριθμ. πρωτ. 20892/29-08-2025 ΑΔΑ:925Ψ469Β7Δ-Κ6Δ Διαπιστωτική Πράξη 

τοποθέτησης μελών Δ.Ε.Π., Ε.Ε.Π. και Ε.ΔΙ.Π. στο Εργαστήριο Κυβερνοασφάλειας, 

Υλικού, Τεχνητής Νοημοσύνης και Δικτύων Τμήματος Ψηφιακών Συστημάτων, της 

Σχολής Οικονομίας και Τεχνολογίας . 

 

Αποφασίζει 

Την προκήρυξη εκλογών για την ανάδειξη Διευθυντή του Εργαστηρίου Κυβερνοασφάλειας, 

Υλικού, Τεχνητής Νοημοσύνης και Δικτύων του Τμήματος Ψηφιακών Συστημάτων, της 

Σχολής Οικονομίας και Τεχνολογίας, του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου, με τριετή θητεία. 

Προϋποθέσεις Υποβολής Υποψηφιοτήτων 

Διευθυντής/ρια πανεπιστημιακού εργαστηρίου εκλέγεται μέλος Διδακτικού Ερευνητικού 

Προσωπικού (Δ.Ε.Π.), πλήρους απασχόλησης, της βαθμίδας του Καθηγητή ή Αναπληρωτή 

Καθηγητή. Η θητεία του Διευθυντή είναι τριετής. Η επανεκλογή του ίδιου προσώπου στο 

αξίωμα του Διευθυντή πανεπιστημιακού εργαστηρίου επιτρέπεται χωρίς περιορισμό θητειών. 

Δικαίωμα υποβολής υποψηφιότητας για το αξίωμα του Διευθυντή έχουν μέλη Δ.Ε.Π. που 

έχουν τοποθετηθεί και υπηρετούν στο πανεπιστημιακό εργαστήριο και έχουν ίδιο ή συναφές 

ΑΔΑ: 9ΜΤ8469Β7Δ-ΜΩΓ



 
 

 

γνωστικό αντικείμενο με αυτό του εργαστηρίου. Δεν επιτρέπεται να θέτουν υποψηφιότητα για 

τη θέση του Διευθυντή πανεπιστημιακού εργαστηρίου όσοι αποχωρούν από την υπηρεσία λόγω 

συμπλήρωσης του ανώτατου ορίου ηλικίας κατά τη διάρκεια της θητείας για την οποία 

προκηρύσσεται η θέση, εκτός και αν στο πανεπιστημιακό εργαστήριο υπηρετεί ένα (1) μόνο 

μέλος Δ.Ε.Π. ή δεν υπάρχει κανένας άλλος υποψήφιος. Η κατοχή θέσης Διευθυντή 

πανεπιστημιακού εργαστηρίου δεν είναι ασυμβίβαστη με την κατοχή άλλου αξιώματος 

μονομελούς οργάνου διοίκησης του Ανώτατου Εκπαιδευτικού Ιδρύματος (Α.Ε.Ι.) ή με την 

ιδιότητα μέλους συλλογικού οργάνου του Α.Ε.Ι. 

Εκλεκτορικό Σώμα 

Σύμφωνα με το άρθρο 48 παρ. 2 του Ν.4957/2022, «Ένα πανεπιστημιακό εργαστήριο 

θεωρείται αυτοδύναμο όταν έχουν τοποθετηθεί και υπηρετούν σε αυτό κατ’ ελάχιστον πέντε 

(5) μέλη Δ.Ε.Π. οποιασδήποτε βαθμίδας. Εάν το πανεπιστημιακό εργαστήριο είναι αυτοδύναμο 

κατά τον χρόνο προκήρυξης των εκλογών, το εκλεκτορικό σώμα για την εκλογή του Διευθυντή 

απαρτίζεται από όλα τα μέλη Δ.Ε.Π. που είναι τοποθετημένα και υπηρετούν σε αυτό.» 

Δεδομένου ότι στο εργαστήριο Κυβερνοασφάλειας, Υλικού, Τεχνητής Νοημοσύνης και 

Δικτύων του Τμήματος Ψηφιακών Συστημάτων έχουν τοποθετηθεί τέσσερα (4) μέλη Δ.Ε.Π., 

το εργαστήριο δεν είναι αυτοδύναμο, συνεπώς το εκλεκτορικό σώμα για την ανάδειξη του 

Διευθυντή εργαστηρίου απαρτίζεται από το σύνολο των μελών Δ.Ε.Π. που υπηρετούν στο 

Τμήμα του Πανεπιστημίου κατά το χρόνο διενέργειας των εκλογών, εξαιρουμένων όσων 

τελούν σε καθεστώς αναστολής καθηκόντων ή σε άδεια άνευ αποδοχών. 

Διαδικασία Εκλογής 

Σύμφωνα με το άρθρο 48, παρ. 5 του Ν.4957/2022, «Η εκλογική διαδικασία διεξάγεται 

αποκλειστικά μέσω ηλεκτρονικής ψηφοφορίας με την επιμέλεια του επικεφαλής της 

ακαδημαϊκής μονάδας, στην οποία εντάσσεται το πανεπιστημιακό εργαστήριο, με την 

προϋπόθεση ότι δεν είναι υποψήφιος ο ίδιος, οπότε την επιμέλεια της εκλογικής διαδικασίας 

αναλαμβάνει ο νόμιμος αναπληρωτής του, αν υπάρχει, άλλως το αρχαιότερο μέλος Δ.Ε.Π. που 

υπηρετεί στην ακαδημαϊκή μονάδα. Η εκλογική διαδικασία πραγματοποιείται με καθολική, 

άμεση και μυστική ψηφοφορία που διενεργείται αποκλειστικά ηλεκτρονικά με τη χρήση του 

ειδικού πληροφοριακού συστήματος με την ονομασία «Ψηφιακή Κάλπη ΖΕΥΣ» της ανώνυμης 

εταιρείας του Ελληνικού Δημοσίου με την επωνυμία «Εθνικό Δίκτυο Υποδομών Τεχνολογίας 

και Έρευνας Α.Ε.» (Ε.Δ.Υ.Τ.Ε. Α.Ε.). Ειδικότερα, ο επικεφαλής της ακαδημαϊκής μονάδας 

ελέγχει αν οι υποψήφιοι πληρούν τις προϋποθέσεις εκλογιμότητας και καταρτίζει ενιαίο 

ψηφοδέλτιο με όλους τους υποψηφίους. Η ψηφοφορία είναι άμεση και μυστική. Αν κανείς από 

τους υποψηφίους δεν συγκεντρώσει την απόλυτη πλειοψηφία του ειδικού εκλεκτορικού 

σώματος της παρ. 2 ή αν υπάρχει ισοψηφία, η ψηφοφορία επαναλαμβάνεται, ομοίως μέσω 

ηλεκτρονικής ψηφοφορίας, την επόμενη εργάσιμη ημέρα μεταξύ των υποψηφίων που 

καταλαμβάνουν την πρώτη και τη δεύτερη θέση. Επί νέας άγονης εκλογικής διαδικασίας, αυτή 

επαναλαμβάνεται, ομοίως μέσω ηλεκτρονικής ψηφοφορίας, την επόμενη εργάσιμη ημέρα, 

οπότε εκλέγεται ο υποψήφιος που συγκεντρώνει τη σχετική πλειοψηφία των έγκυρων ψήφων. 

ΑΔΑ: 9ΜΤ8469Β7Δ-ΜΩΓ



 
 

 

Αν υπάρχει ισοψηφία, διενεργείται από τον επικεφαλής ηλεκτρονική κλήρωση. Αν υπάρχει 

μόνο ένας (1) υποψήφιος, αυτός εκλέγεται μόνο αν λάβει το ένα τρίτο (1/3) τουλάχιστον των 

εγκύρων ψήφων των μελών του ειδικού εκλεκτορικού σώματος της παρ. 2 που συμμετέχουν 

στην ψηφοφορία.» 

Διαδικασία Υποβολής Υποψηφιοτήτων 

Υποψηφιότητες για τη θέση του Διευθυντή Εργαστηρίου υποβάλλονται ηλεκτρονικά από τους 

ενδιαφερόμενους από 01/09/2025 έως 08/09/2025 και ώρα 14:00μ.μ. (ώρα Ελλάδος) στην 

ηλεκτρονική διεύθυνση της Γραμματείας του Τμήματος Ψηφιακών Συστημάτων ds-

secr@uop.gr με θέμα: ΥΠΟΒΟΛΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΘΕΣΗ ΤΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 

ΤΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ ΚΥΒΕΡΝΟΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, ΥΛΙΚΟΥ, ΤΕΧΝΗΤΗΣ ΝΟΗΜΟΣΥΝΗΣ 

ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ από τον ιδρυματικό λογαριασμό του υποψηφίου και φέρει την ψηφιακή 

υπογραφή του. 

Ακολούθως οι υποψηφιότητες διαβιβάζονται στον Πρόεδρο του Τμήματος και στο Όργανο 

Διενέργειας Εκλογών (Ο.Δ.Ε.). 

Κάθε υποψήφιος μπορεί να παραιτηθεί από την υποψηφιότητά του το αργότερο έως τη δέκατη 

ημέρα πριν από τη διεξαγωγή της ψηφοφορίας. Η παραίτηση γίνεται με γραπτή δήλωση που 

υποβάλλεται αποκλειστικά ηλεκτρονικά στη Γραμματεία του Τμήματος Ψηφιακών 

Συστημάτων, στην ηλεκτρονική διεύθυνση ds-secr@uop.gr από τον ιδρυματικό λογαριασμό 

του υποψηφίου και φέρει την ψηφιακή υπογραφή του. 

Η εν λόγω δήλωση παραίτησης πρωτοκολλείται και διαβιβάζεται άμεσα στο Όργανο 

Διενέργειας Εκλογών (Ο.Δ.Ε.). 

Κάθε υποψήφιος μπορεί με γραπτή δήλωσή του, που απευθύνεται προς το Όργανο Διενέργειας 

Εκλογών (Ο.Δ.Ε.), να ορίσει το αργότερο δύο (2) μέρες πριν από την ψηφοφορία έναν (1) 

αντιπρόσωπο και έναν (1) αναπληρωτή του, οπότε και ενημερώνεται για τον χώρο 

ανακοίνωσης των αποτελεσμάτων. Οι υποψήφιοι, οι αντιπρόσωποι των υποψηφίων και οι 

αναπληρωτές τους μπορούν να παρίστανται κατά την εξαγωγή των αποτελεσμάτων και μέχρι 

τη σύνταξη του πρακτικού εκλογής, εφόσον το ζητήσουν 

Δικαιολογητικά Υποβολής Υποψηφιοτήτων 

1. Αίτηση Υποψηφιότητας  

2. Βιογραφικό σημείωμα 

3. Φωτοαντίγραφο Δελτίου Αστυνομικής Ταυτότητας ή Διαβατηρίου 

4. Υπεύθυνη δήλωση ότι δεν συντρέχουν στο πρόσωπο του υποψηφίου κωλύματα 

εκλογιμότητας 

Ημερομηνία διεξαγωγής της εκλογικής διαδικασίας 

Ημερομηνία διεξαγωγής της εκλογικής διαδικασίας ορίζεται η Δευτέρα 15 Σεπτεμβρίου 2025. 

Η εκλογική διαδικασία θα διεξαχθεί αποκλειστικά μέσω ηλεκτρονικής ψηφοφορίας από τις 

09:00π.μ. έως τις 13:00μ.μ. (ώρα Ελλάδος). Σε περίπτωση που κανείς υποψήφιος δεν 

ΑΔΑ: 9ΜΤ8469Β7Δ-ΜΩΓ



 
 

 

συγκεντρώσει την απαιτούμενη πλειοψηφία ή υπάρξει ισοψηφία, η ψηφοφορία θα 

επαναληφθεί την ακριβώς επόμενη εργάσιμη ημέρα (με αποστολή νέου συνδέσμου), δηλ. 

Τρίτη 16 Σεπτεμβρίου 2025 και ώρες από τις 09:00π.μ. έως τις 13:00μ.μ. (ώρα Ελλάδος) 

μεταξύ των υποψηφίων που κατέλαβαν την πρώτη και δεύτερη θέση ή μεταξύ των υποψηφίων 

που ισοψήφησαν. 

Επί νέας άγονης εκλογικής διαδικασίας αυτή θα επαναληφθεί την ακριβώς επόμενη εργάσιμη 

ημέρα (με αποστολή νέου συνδέσμου) Τετάρτη 17 Σεπτεμβρίου 2025 και ώρες από τις 

09:00π.μ. έως τις 13:00μ.μ. (ώρα Ελλάδος), οπότε θα εκλεγεί ο υποψήφιος που θα 

συγκεντρώσει τη σχετική πλειοψηφία των έγκυρων ψήφων. Αν υπάρξει ισοψηφία, θα 

διενεργηθεί ηλεκτρονική κλήρωση μεταξύ των υποψηφίων που ισοψήφησαν. 

Όργανο Διενέργειας Εκλογών-Εφορευτική Επιτροπή 

Την ευθύνη διεξαγωγής της εκλογικής διαδικασίας έχει το Όργανο Διενέργειας Εκλογών 

(Ο.Δ.Ε.). Ως Όργανο Διενέργειας Εκλογών (Ο.Δ.Ε.) ορίζεται Τριμελής Εφορευτική Επιτροπή 

αποτελούμενη από τρία (3) τακτικά και ισάριθμα αναπληρωματικά μέλη. 

Πέρας εκλογικής διαδικασίας – Πρακτικό εκλογής – Αποτελέσματα 

Όσον αφορά τη διεξαγωγή της εκλογικής διαδικασίας, τη σύνταξη των πρακτικών 

καταμέτρησης και εκλογής, και τα αποτελέσματα των υποψήφιων, το αρμόδιο Όργανο 

Διενέργειας Εκλογών (Ο.Δ.Ε.) προβαίνει σε ενέργειες για την εφαρμογή των όσων 

αναφέρονται στο άρθρο 11 της υπ΄ αρ. 123024/Ζ1/06-10-2022 (Β΄5220) ΚΥΑ. 

Το πρακτικό εκλογής υποβάλλεται από το Ο.Δ.Ε. προς τον Πρύτανη του Πανεπιστημίου 

Πελοποννήσου για την έκδοση διαπιστωτικής πράξης εκλογής, η οποία αναρτάται στο 

πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ», και γνωστοποιείται στην ακαδημαϊκή κοινότητα με την ανάρτησή 

της στην ιστοσελίδα του Πανεπιστημίου και του Τμήματος. 

Δημοσιότητα 

Η παρούσα προκήρυξη πρωτοκολλείται και αναρτάται στον ιστότοπο «ΔΙΑΥΓΕΙΑ», στην 

κεντρική ιστοσελίδα του Πανεπιστημίου και στην ιστοσελίδα του Τμήματος Ψηφιακών 

Συστημάτων. Επίσης, διακινείται από τη Γραμματεία του Τμήματος μέσω ηλεκτρονικού 

ταχυδρομείου στα μέλη Δ.Ε.Π. του Τμήματος που αποτελούν το Εκλεκτορικό Σώμα. 

 

 

 

Ο Προσωρινός Πρόεδρος  

του Τμήματος Ψηφιακών Συστημάτων 

 

 

Αναπληρωτής Καθηγητής Παναγιώτης Κόκκινος 

 

ΑΔΑ: 9ΜΤ8469Β7Δ-ΜΩΓ



 
 

 

Συνημμένα:  

1. Αίτηση Υποψηφιότητας 

 

Εσωτερική Διανομή 

Εκλεκτορικό Σώμα 

1. Παναγιώτης Κόκκινος, Αναπληρωτής Καθηγητής, ως Προσωρινός Πρόεδρος 

2. Ιωάννης Λιαπέρδος, Επίκουρος Καθηγητής 

3. Παναγιώτης Φιλιππόπουλος, Επίκουρος Καθηγητής 

4. Βασίλειος Πουλόπουλος, Αναπληρωτής Καθηγητής, ως Αντιπρόεδρος 

5. Διονύσης Μάργαρης, Επίκουρος Καθηγητής 

6. Αθανάσιος Παπαδημητρίου, Επίκουρος Καθηγητής 

7. Κωνσταντίνος Ιωάννου, Αναπληρωτής Καθηγητής 

8.  Θεοφάνης Αραβανής, Επίκουρος Καθηγητής 

  

ΑΔΑ: 9ΜΤ8469Β7Δ-ΜΩΓ



 
 

 

ΑΙΤΗΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 

ΓΙΑ ΤΗ ΘΕΣΗ ΤΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ  

ΤΟΥ «ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ ΚΥΒΕΡΝΟΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, ΥΛΙΚΟΥ, ΤΕΧΝΗΤΗΣ 

ΝΟΗΜΟΣΥΝΗΣ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ» 

ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

 ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Ονοματεπώνυμο: ………………………………………………….……….…………... 

Όνομα πατέρα: ………………………………………………….……………………... 

Όνομα μητέρας: ………………………………………………….…………………..… 

Ιδιότητα: ………………………………………………….……………………………. 

Τόπος γέννησης: …………..….. Ημερομηνία γέννησης: ………….…….…………… 

Διεύθυνση κατοικίας: ………………………………………………..………………… 

Υποβάλλω υποψηφιότητα για τη θέση Διευθυντή του «Εργαστηρίου 

Κυβερνοασφάλειας, Υλικού, Τεχνητής Νοημοσύνης και Δικτύων » του Τμήματος 

Ψηφιακών Συστημάτων της Σχολής Οικονομίας και Τεχνολογίας του Πανεπιστημίου 

Πελοποννήσου, γνωρίζοντας τις προϋποθέσεις που ορίζει το άρθρο 48 του Ν. 

4957/2022 (Α’ 141), η Κοινή Υπουργική Απόφαση υπ’ αριθμ. 123024/Ζ1/06-10-2022 

(Β’ 5220)και η υπ’ αριθμ. πρωτ. 10310/29-04-2025 Προκήρυξη Εκλογών. 

Με την παρούσα επισυνάπτω: 

1. Βιογραφικό σημείωμα 

2. Φωτοαντίγραφο Δελτίου Αστυνομικής Ταυτότητας ή Διαβατηρίου 

3. Υπεύθυνη δήλωση ότι δεν συντρέχουν στο πρόσωπο μου κωλύματα εκλογιμότητας 

(Τόπος), ........./……….. /2025 

Ο Δηλών/Η Δηλούσα 

........................................................ 

(υπογραφή) 

 

ΑΔΑ: 9ΜΤ8469Β7Δ-ΜΩΓ


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΣΠΑΡΤΗ, 29/08/2025

Α. Π.: 20899
	AkrivesAntigrafo: 
		2025-08-29T16:35:18+0300
	Athens




